
Derde Wijziging Participatiebeleidsregels gemeente Barneveld

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld;

 

gelet op het collegebesluit van 8 oktober 2018 (1086512/SOC-Smo, Besluitenlijst 7/41-2018)

besluit:

 

de Participatiebeleidsregels gemeente Barneveld, zoals vastgesteld op 10 december 2014 en gewijzigd

bij besluit van 31 mei 2016 (eerste wijziging) en bij besluit van 31 augustus 2017 (tweede wijziging) als

volgt te wijzigen:

Artikel I
Met ingang van 1 januari 2019 vervalt artikel 5 (Beschermd werk).

Artikel II
Met ingang van 1 januari 2019 wordt de tekst van artikel 5 gewijzigd in: Artikel 5 (vervallen per 1 januari

2019).

Artikel III
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2019 en heeft geen terugwerkende kracht.

 

Aldus vastgesteld op 15 november 2018,

Burgemeester en wethouders voornoemd,

H.F.B. van Steden

Secretaris

dr. J.W.A. van Dijk

Burgemeester

Nr. 254508

GEMEENTEBLAD 10 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2018 nr. 254508 10 december 20181


